
Российская Федерация 
 

 Совет депутатов Крутихинского сельсовета 
 

Крутихинского района Алтайского края 
 

Очередная шестая сессия  
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ  

 
08.04.2016 года                                       № 10                                         с. Крутиха  
       
О внесении изменений в решение от 18.11.2014 № 178 «О ставках налога на     
имущество физических лиц на территории муниципального образования Крутихинский 
сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

 
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 23 ноября 2015 года  № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую 
Налогового кодекса Российской Федерации» и Уставом муниципального образования 
Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края  Совет депутатов  
РЕШИЛ: 

1. Пункт 3    решения    Совета    депутатов    от   18.11.2014  года  №178  
«О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального 
образования Крутихинский сельсовет», изложить в следующей редакции: «Налог на 
имущество физических лиц подлежит уплате в срок,  установленный частью 1 статьи 
409 Налогового кодекса Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь». 
3. Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении 

одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Обская новь». 
 
 
Глава сельсовета                                                                                                 Л.А. Ляпина 
 
 


